達觀鎮社區第六屆管理委員會

功能委員暨行政小組會議紀錄

開會時間：民國九十二年八月二十二日（星期五）晚上八時。

開會地點：Ａ２區Ｂ棟（Ｂ２會議室）

主    席：黃主委健政　　　　　　　　　　　　紀錄：林渭水

出席委員：魏明進、劉廣國、李景榮、周而榮、林柏沅、蕭順竺、

李連水、黃健政、林福助

壹、主席報告：感謝各位委員撥冗出席會議，今晚主要是討論本次區分所有權人大會相關議題，請委員提供寶貴意見，以期大會順利召開。

貳、議題討論

一、管理中心電腦行政作業管理系統案

周監委而榮：

（一）電腦行政作業管理系統之前有四家廠商報價，其中兩家至會議室簡報，報告相關程式內容。

（二）所有的內容經過本人、行政組長及廠商討論後所訂定完成。

（三）本人徵求委員參加「電腦作業管理系統」小組，盼能邀請更多廠商簡報，亦請各功能副主委能提供相關資料，以期能提昇管理中心之行政效率，避免重複作業。

決議：委由周監委而榮及林委員柏沅蒐集相關資料及邀請廠商簡報評估後，再提大會討論。

二、地下停車場管理討論案

劉副主委廣國：

（一）地下停車場管理規定新增條文，經第十四次月會討論決議，已納入條文中（請參閱相關條文）。

（二）地下停車場訪客停車位地點，已規劃完成，茲報告如後：

１．Ａ２區Ｂ２訪客臨時停車位：１４６車位、１４７車位、１４８車位。

２．Ａ２區Ｂ３訪客臨時停車位：１９７車位、１９８車位、１９９車位。

３．Ａ２區Ｂ４訪客臨時停車位：２５２車位、２５３車位、２５４車位。

４．Ａ４區２０號及２２巷訪客臨時停車位設於該棟Ｂ１。

（三）８月２６日下午５時３０分至６時３０分假會議室召開現場安全人員在職教育訓練，落實實施本社區「地下停車場管理規定」相關措施。

（四）９月１日起實施地下停車場管理，執行不力者，依罰責申誡一次罰５００元，若上鎖車輛，車主依規定繳交違規停車費新台幣１０００元，則該執行者得發５００元之獎勵金。

林委員柏沅：如遇颱風天，應讓停於外面之車輛進入Ｂ１（Ａ４區）暫時停放。

決議：

一、依照劉副主委所提方案，於９２年９月１日起確實執行。

二、林委員所提事件，可依當時情況，經公告後（或全區廣播報告後）准予停放。

三、第七次區分所有權人大會相關議題討論案

（一）區分所有權人大會支出費用及出席大會住戶的獎勵辦法

總幹事：今年大會所有費用支出，除場地及音響（自備）外，其餘費用均比照去年辦理（如附件一）。

劉副主委廣國：為提高出席率鼓勵住戶參加（如修訂住戶規約等重大事項，依法需有三分之二以上出席最少８６６戶）建議出席大會者及委託他人出席者，均可扣抵當月管理費肆佰元。

（二）第七次區分所有權人大會開會通知單、提案單、出席委託書、選舉通知單、候選人登記表、會議議程及會議資料審查。

總幹事：除大會相關提案外，開會通知單等相關表單均已完成，另會議議程時間分配請參閱議程表（如附件二）。

（三）住戶規約新增條文建議案

１．訂定寵物管理要點，經修正後提月會討論(詳附件三)。

２．增列公寓大廈管理條例及施行細則。

３．新增住戶規約第十二條第一項第六款。

４．新增住戶規約第十三條第四項（詳附件四）。

決議：第七次區分所有權人會議相關議題，請總幹事彙整後，於八月三十一日臨時會中提報討論。
四、社區投保公共意外責任險案

討論：（略）。

決議：蒐集各家保險公司之除外條款（特別不保事項）及附加保險條款後，再提月會報告。
參、臨時動議：（無）

肆：散會（２２：３０）

1
2